I lavori oggetto dell’appalto sono di natura edilizia e, ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione 

dei lavori si intendono appartenenti alla Categoria  OG1 (ex allegato A del D.P.R. n° 34/00). 

3.4) IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: L'importo totale del progetto è di € 24.606,50 (EURO 

VENTIQUATTROMILASEICENTOSEI/50) di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 569,14 (EURO 

CINQUECENTOSESSANTANOVE/14 ). Detti importi non sono comprensivi di IVA.  

3.5) MODALITA’ DI DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO  Il corrispettivo dell’appalto è determinato a 
misura, ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 19 comma 14 e 21 comma 1 della legge n°